

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025/07	Oprava přístupového schodiště O.Chlupa	
Objekt:	01	Přístupové schodiště	
Rozpočet:	2507_01	Přístupové schodiště	
Objednatel:	Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo		IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881
Zhotovitel:	Zámečnictví Krč s.r.o. Pod Šibeníkem 290/30 6718 81 Znojmo - Oblekovice		IČO: 28262671 DIČ: CZ28262671
Vypracoval:	Ing.Daniel Malina		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				29 965,10
PSV				212 444,75
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				242 409,85

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	242 409,85 CZK
Základní DPH	21 %	50 906,07 CZK
Zaokrouhlení		0,08 CZK
Cena celkem s DPH		293 316,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2025/07 - Oprava přístupového schodiště O.Chlupa

Popis objektu: 01 - Přístupové schodiště

Popis rozpočtu: 2507_01 - Přístupové schodiště

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 440,00	0,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 455,00	1,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 300,00	6,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 732,00	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 038,10	0,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			192 417,97	79,4
783	Nátěry	PSV			20 026,78	8,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0,0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0,0
Cena celkem					242 409,85	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025/07	Oprava přístupového schodiště O.Chlupa
O:	01	Přístupové schodiště
R:	2507_01	Přístupové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				1 440,00
1	602011172R00	Omítka na stěnách štuková vápenocementová vnější Cemix tl. 3 mm, ručně	m2	0,36000	4 000,00	1 440,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,36000		0,36000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 455,00
2	632451022R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	2,70000	1 650,00	4 455,00
		základové patky : 0,6*1,5*3		2,70000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 300,00
3	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, malta 2slož	kus	32,00000	150,00	4 800,00
		4*8		32,00000		
4	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	15,00000	700,00	10 500,00
		práce jinde nespecifikované : 15		15,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 732,00
5	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	14,40000	380,00	5 472,00
		3,6+4,8+2,5+3,5		14,40000		
6	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	0,36000	3 500,00	1 260,00
		čelo zdi - pod výstupním ramenem : 0,3*1,2		0,36000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 038,10
7	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,20381	10 000,00	2 038,10
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				192 417,97
8	767122111R00	Montáž stěn s výplní drátěnou sítí, šroubovaných	m2	11,25000	990,00	11 137,50
		výplň zábradlí : 0,75*15		11,25000		
9	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	428,00000	30,00	12 840,00
		428		428,00000		
10	767951113R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 50 do 100 kg	kg	677,61200	35,00	23 716,42
		379,7+264		643,70000		
		podpěry stupňů : 1,57*(0,35+0,25)*18*2		33,91200		
11	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	643,70000	90,00	57 933,00
		dle PD : 379,7		379,70000		
		zábradlí : 264		264,00000		
12	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	820,00000	30,00	24 600,00
		předpoklad : 400+420		820,00000		
13	13358416RV	Ocel doplňková	t	0,14500	30 000,00	4 350,00
		drobný a doplňkový materiál jinde nespecifikovaný : 65/1000		0,06500		
		R : 80/1000		0,08000		
14	13358466RV	Ocel pásová S235JR 50 x 4,0 mm	t	0,03730	30 000,00	1 119,00
		podpěry stupňů : 1,57*(0,35+0,25)*18*2/1000*1,1		0,03730		
15	13611224R	Plech hladký S235JR 8,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,06217	30 000,00	1 865,10
		patní plechy : 62,8*(0,3*0,3*6+0,3*0,6*2)/1000*1,1		0,06217		
16	14312342R	Trubka podélně svařovaná hladká konstrukční S235JR 51,0 x 2,0 mm	m	17,11500	90,00	1 540,35
		madlo : (15+0,3+0,5*2)*1,05		17,11500		
17	14587272RV	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 60 x 2,9 mm	t	0,02255	30 000,00	676,50
		20,5*1,1/1000		0,02255		

Položkový rozpočet

S:	2025/07	Oprava přístupového schodiště O.Chlupa
O:	01	Přístupové schodiště
R:	2507_01	Přístupové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	14587272RV1	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 60 x 4,0 mm	t	0,12400	30 000,00	3 720,00
		zábradlí : 6,71*1,2*(8+3+3)*1,1/1000		0,12400		
19	14587292RV	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 80 x 6,3 mm	t	0,10626	30 000,00	3 187,80
		96,6*1,1/1000		0,10626		
20	14587737R	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 40 x 30 x 2,0 mm	t	0,08486	30 000,00	2 545,80
		rám zábradlí : 1,95*(0,75*20+2,64*2*2+1*2+3*2*2)*1,1/1000		0,08486		
21	14587796RV	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 160 x 80 x 4,0 mm	t	0,25080	30 000,00	7 524,00
		(85,5+74,1+68,4)*1,1/1000		0,25080		
22	15945060R	Tahokov v základním provedení 16/8 x 1,8 mm	t	0,06750	235 000,00	15 862,50
		výplň zábradlí : 5*0,75*15/1000*1,2		0,06750		
23	55347124RV	Rošt podlahový-schodišťový stupeň 30/11-30/3, protiskluz S3, pozink 1250 x 303mm	kus	17,00000	900,00	15 300,00
		17		17,00000		
24	55347126RV	Rošt podlahový-podesta 30/11-30/3, protiskluz S3, pozink 1250 x 1170mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
		podesta : 1		1,00000		
25	767-100	spojovací materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
26	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%			0,00
Díl: 783		Nátěry				20 026,78
27	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	48,68550	360,00	17 526,78
		(0,16*2+0,08*2)*(2*3+2*2,6+4*1,2)		7,68000		
		0,08*4*1,7*4		2,17600		
		0,06*1*4		0,24000		
		podpěry stupňů : (0,05*2)*(0,35+0,25)*18*2		2,16000		
		patní plechy : 2*(0,3*0,3*6+0,3*0,6*2)		1,80000		
		madlo : (15+0,3+0,5*2)*2*3,14*0,025		2,55910		
		zábradlí : 0,06*4*1,2*(8+3+3)		4,03200		
		rám zábradlí : (0,04*2+0,03*2)*(0,75*20+2,64*2*2+1*2+3*2*2)		5,53840		
		výplň zábradlí : 2*0,75*15		22,50000		
28	783-100	Nátěr nástupních a výstupních stupňů schodiště žlutou barvou	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
29	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,37404	0,00	0,00
30	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	1,37404	0,00	0,00
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,37404	0,00	0,00
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,23656	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
33	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00
34	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Celkem						242 409,85

Položkový rozpočet

S:	2025/07	Oprava přístupového schodiště O.Chlupa
O:	01	Přístupové schodiště
R:	2507_01	Přístupové schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--